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FILT CGIL DEL TRENTINO - BILANCIO AL 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO PASSIVO
31/12/2023 31/12/2022 diff 31/12/2023 31/12/2022  diff
IMMOBILIZZAZIONI PATRIMONIO NETTO 18.144 12.768| 5.376
Immobilizzazioni immateriali nette
- licenze, marchi e diritti simili 0 0 0 FONDI PER RISCHI ED ONERI 2.347 347 | 2.000
- manutenzioni, trasformaz.,ammodern: 0 0 0
Totale Immobilizzazioni immateriali 0 0 0| TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 0 0 0
Immobilizzazioni materiali nette DEBITI
- immobili strumentali 0 0 0 - verso conto corrente consortile 0 0 0
(fondo ammaortam. immobili) 0 0 0 - verso strutture 8.992 7.105| 1.887
Totale netto immobili strumentali 0 0 0 - verso personale 284 287 -3
- verso fornitori 357 1.911| -1.554
- macchine d'ufficio, attrezzature 5.023 5.023 0 - tributari 347 380 -33
(fondo ammortam. macch./attrezz.) -4.693 -4.562 -132 - verso istituti di prev. e sic. sociale 3.506 4.334 -828
Totale netto macchine uff./attrezz. 329 461 -132 - debiti diversi 571 315 255
TOTALE DEBITI 14.057 14.333 -276
- mobili e arredi 5.370 5.371 0
(fondo ammortam. mobili/arredi) -5.370 -5.371 0| RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI 0 0 0
Totale netto mobili e arredi 0 0 0
Totale Immobilizzazioni materiali nette 329 461 -132
Immobilizzazioni finanziarie
- partecipazioni in societa controllate 0 0 0
- partecipazioni in societa collegate 0 0 0
- altre partecipazioni 0 0 0
- crediti per depositi cauzionali 0 0 0
Totale Immobilizzazioni finanziarie 0 0 0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 329 461 -132
ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti
- verso conto corrente consortile 20.440 15.892 4.547
- verso strutture 0 0 0
- verso personale 4.375 0 4.375
- per contributi sindacali 12.174 12.082 92
- crediti diversi 851 1.031 -181
Totale crediti 37.839 29.006 8.833
Disponibilita liquide
- depositi bancari e postali 975 963 13
- denaro e valori in cassa 450 30 420
Totale disponibilita liquide 1.425 992 433
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 39.264 29.998| 9.266
RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI 0 PRI ELZY  RISULTATO GESTIONALE 5.046 5.376

TOTALE ATTIVO 39.594 32.824 WX TOTALE PASSIVO 39.594 32.824 INIY
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ONERI
31/12/2023 31/12/2022

ONERI da ATTIVITA' TIPICHE
Contributi a strutture/organismi diversi

Spese per attivita politico organizzativa

ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Spese per stampa e propaganda
Spese per studi e ricerche

Spese di formazione

SPESE PER IL PERSONALE
Stipendi e Collaborazioni
Oneri Sociali
Accantonamento TFR
Spese pasti personale

Altre spese a favore del personale

ONERI di SUPPORTO GENERALE
Spese generali

Imposte e tasse

Ammortamenti

Accantonamenti

ALTRI ONERI
Oneri finanziari

Oneri straordinari

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE

FILT-Cgil del Trentino

25.760
8.899
16.861

5.668
2.550

0
3.117

14.495
9.616
3.003

664
899
312

26.976
26.643
201
132

317
317

RENDICONTO DELLA GESTIONE

19.401
8.690
10.711

2.707
2.707
0
0

16.034
10.006
3.585
794
1.164
484

31.439
31.107
200
132

323
322

diff

%

33%
2%

57%

109%
-6%
0%
0%

-10%

-4%
-16%
-16%
-23%
-36%

-14%
-14%
1%
0%
0%

-2%
-2%
-98%

€

6.359
209

6.150

2.961
-156

3.117

-1.539
-390
-582
-129
-265
-172

-4.463
-4.464

PROVENTI

PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE
Quoote su tessere
Contributi Sindacali

PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE
Contributi da strutture

Contr. da organismi diversi

Contributi volontari/liberalita
Contributi da associati per vertenze
Recupero spese

Compensi reversibili/gettoni presenza

Altri proventi
ALTRI PROVENTI

Proventi finanziari

Proventi straordinari

TOTALE PROVENTI

31/12/2023 31/12/2022

74.697
0
74.697

3.432
3.432

o O O o o o

132
131

%
73.342 2%
0 0%
73.342 2%
1.937| 77%
717 | 378%
0 0%

1.220 | -100%
0%
0%
0%
0%
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75.280 4% 2.982

1.355

1.355

1.495
2.715

-1.220
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